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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

LA RIOJA

144922 - INVERSORA MER SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: EGUIZABAL ALONSO CARLOS.  Nombramientos.  Consejero: EGUIZABAL ALONSO CARLOS.
Presidente: EGUIZABAL ALONSO CARLOS. Consejero: EGUIZABAL ALONSO ROSA MARIA. Secretario: EGUIZABAL ALONSO
ROSA MARIA. Consejero: EGUIZABAL PEREZ BORJA. Vicepresid.: EGUIZABAL PEREZ BORJA. Consejero: GONZALEZ
EGUIZABAL NOEMI. Vicesecret.: GONZALEZ EGUIZABAL NOEMI.  Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de
Administración: Administrador único a Consejo de administración.  Datos registrales. T 437 , F 53, S 8, H LO 1071, I/A 25 (22.03.11).

144923 - INVERSORA MER SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias.   Artículo 5º.- Se fija el capital social en CIENTO VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS
OCHENTA Y DOS MIL VEINTISEIS EUROSy CUARENTA Y UN CENTIMOS DE EURO (128.482.026,41), divididoen 21.378.041
participaciones acumulables e indivisibles, que no tendrán el carácter de valores, de SEIS EUROS Y UN.  Otros conceptos:  Queda
eliminado el privilegio económico de las 908.00 participaciones números 20.470.042 al 21.378.041, ambos inclusive.  Datos
registrales. T 437 , F 53, S 8, H LO 1071, I/A 26 (22.03.11).

144924 - INVERSORA MER SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apo.Sol.: EGUIZABAL ALONSO CARLOS;EGUIZABAL ALONSO ROSA MARIA.  Datos registrales. T 437 , F 53,
S 8, H LO 1071, I/A 27 (22.03.11).

144925 - BODEGAS FRANCO ESPAÑOLAS SA.
Ceses/Dimisiones.  Presidente: ANDRES MONTOYA MARTIN. Consejero: ANDRES MONTOYA MARTIN. Secretario: EGUIZABAL
PEREZ BORJA. Vicepresid.: GONZALEZ EGUIZABAL NOEMI.  Nombramientos.  Consejero: EGUIZABAL ALONSO CARLOS.
Presidente: EGUIZABAL ALONSO CARLOS. Consejero: EGUIZABAL ALONSO ROSA MARIA. Secretario: EGUIZABAL ALONSO
ROSA MARIA. Vicepresid.: EGUIZABAL PEREZ BORJA. Vicesecret.: GONZALEZ EGUIZABAL NOEMI.  Datos registrales. T 411 , F
86, S 8, H LO 3029, I/A 40 (22.03.11).

144926 - BODEGAS FRANCO ESPAÑOLAS SA.
Nombramientos.  Apoderado: EGUIZABAL ALONSO ROSA MARIA.  Datos registrales. T 411 , F 86, S 8, H LO 3029, I/A 41
(22.03.11).

144927 - BOSQUES Y RIOS SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: BARRIOS ROMAN JOSE.  Datos registrales. T 686 , F 110, S 8, H LO 12454, I/A 4 (22.03.11).

144928 - PROMOCIONES VISTALOJA SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: MENDI POZO VICENTE;MENDI GARCIA VICENTE.  Nombramientos.  Adm. Unico: SANCHEZ
CIOCCI ENRIQUE JAVIER.  Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a
Administrador único.  Cambio de domicilio social.  C/ SAN LAZARO 64 BAJA A (EZCARAY).  Datos registrales. T 594 , F 38, S 8, H
LO 10041, I/A 3 (22.03.11).

144929 - TECNOBODEGA INGENIERIA SOCIEDAD LIMITADA.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: GOMEZ LEIVA CARLOS.  Datos registrales. T 711 , F 74, S 8, H LO 13865, I/A 2
(22.03.11).

144930 - DMKCOM SERVICES SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 30.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 100.000,00 Euros.  Datos registrales. T 713 , F 140, S 8, H
LO 13931, I/A 4 (22.03.11).

144931 - ABAD SISTEMAS SOCIEDAD LIMITADA.
Cambio de domicilio social.  C/ CLAVIJO 8 4ºC (LOGROÑO).  Datos registrales. T 711 , F 10, S 8, H LO 13856, I/A 3 (22.03.11).

144932 - TALLERES METALICOS RENEDO SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: RENEDO BENITO SARA.  Datos registrales. T 403 , F 136, S 8, H LO 5207, I/A 8 (22.03.11).
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144933 - ARENETUM INFRAESTRUCTURAS SL.
Revocaciones.  Apo.Sol.: GARRIDO GIL DE GOMEZ ALFONSO FRANCISCO JAVIER;SAENZ GARRIDO ANTONIO;GARRIDO GIL
DE GOMEZ JUAN ANTONIO;GARCIA SOTA JOSE PABLO. Apo.Manc.: GARRIDO GIL DE GOMEZ ALFONSO FRANCISCO
JAVIER;SAENZ GARRIDO ANTONIO;GARRIDO GIL DE GOMEZ JUAN ANTONIO;GARCIA SOTA JOSE PABLO.  Datos registrales.
T 660 , F 35, S 8, H LO 11797, I/A 3 (22.03.11).

144934 - ARENETUM INFRAESTRUCTURAS SL.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: GARRIDO GIL DE GOMEZ ALFONSO FRANCISCO JAVIER. Presidente: GARRIDO GIL DE GOMEZ
ALFONSO FRANCISCO JAVIER. Consejero: GARCIA SOTA JOSE PABLO. Secretario: GARCIA SOTA JOSE PABLO. Consejero:
SAENZ GARRIDO ANTONIO;GARRIDO GIL DE GOMEZ JUAN ANTONIO.  Nombramientos.  Adm. Solid.: GARRIDO GIL DE
GOMEZ ALFONSO FRANCISCO;SAENZ GARRIDO ANTONIO;GARRIDO GIL DE GOMEZ JUAN ANTONIO.  Modificaciones
estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Consejo de administración a Administradores solidarios.  Datos registrales. T
660 , F 35, S 8, H LO 11797, I/A 4 (22.03.11).

144935 - RECIGRAVA 2020 SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 18.02.11. Objeto social: Extracción de arenas y gravas para la construcción, su preparación,
trituración, comercialización y transporte. El machaqueo, despiece y venta de todo tipo de áridos, arenillas y similares. Construcción de
obras de cualquierclase. Trabajos de excavación y demolición. Consolidación y preparación de. Domicilio: C/ MUGICA 5 1º F
(LOGROÑO). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Mancom.: HUARTE TUDELILLA PEDRO RAUL;HUARTE TUDELILLA
OSCAR.  Datos registrales. T 729 , F 181, S 8, H LO 14405, I/A 1 (22.03.11).

144936 - PEREZ PALACIOS ALIMENTACION SL.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: PEREZ PALACIOS FELIPE. Vicepresid.: PEREZ PALACIOS FELIPE. SecreNoConsj: PEREZ
ALONSO ALFONSO CARLOS.  Nombramientos.  Consejero: PEREZ ALONSO ALFONSO CARLOS. Secretario: PEREZ ALONSO
ALFONSO CARLOS.  Datos registrales. T 635 , F 13, S 8, H LO 829, I/A 15 (22.03.11).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	LA RIOJA
	144922 - INVERSORA MER SOCIEDAD LIMITADA.
	144923 - INVERSORA MER SOCIEDAD LIMITADA.
	144924 - INVERSORA MER SOCIEDAD LIMITADA.
	144925 - BODEGAS FRANCO ESPAÑOLAS SA.
	144926 - BODEGAS FRANCO ESPAÑOLAS SA.
	144927 - BOSQUES Y RIOS SOCIEDAD LIMITADA.
	144928 - PROMOCIONES VISTALOJA SL.
	144929 - TECNOBODEGA INGENIERIA SOCIEDAD LIMITADA.
	144930 - DMKCOM SERVICES SOCIEDAD LIMITADA.
	144931 - ABAD SISTEMAS SOCIEDAD LIMITADA.
	144932 - TALLERES METALICOS RENEDO SOCIEDAD LIMITADA.
	144933 - ARENETUM INFRAESTRUCTURAS SL.
	144934 - ARENETUM INFRAESTRUCTURAS SL.
	144935 - RECIGRAVA 2020 SL.
	144936 - PEREZ PALACIOS ALIMENTACION SL.


		2011-03-30T14:41:07+0200




